



07F300D5C2028CF207C8A0CBA57

# PREFEITURA MUNICIPAL DE BARUERI

Secretaria de Obras

Cronograma Físico-Financeiro

**Requisição: 00003192/2026**

**Orçamento nº** 00000015/2026 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE PROLONGAMENTO DA CANALIZAÇÃO EM GALERIA MOLDADA E SERVIÇOS COMPLEMENTARES NO CÓRREGO VERMELHO PARALELO À AVENIDA DIRETRIZ - JARDIM MUTINGA.

| ATIVIDADES                                   | TOTAL (R\$)             | 1º Mês               | 2º Mês               | 3º Mês               | 4º Mês               | 5º Mês               | 6º Mês               |
|--|-------------------------|----------------------|----------------------|----------------------|----------------------|----------------------|----------------------|
| 001 - SERVIÇOS PRELIMINARES/EDIF             | R\$ 34.522,60           | 34.522,60<br>100,00% |                      |                      |                      |                      |                      |
| 003 - ESTRUTURA                              | R\$ 249.466,78          | 49.893,36<br>20,00%  | 49.893,36<br>20,00%  | 49.893,36<br>20,00%  | 49.893,36<br>20,00%  | 49.893,36<br>20,00%  |                      |
| 004 - VEDOS                                  | R\$ 47.182,20           | 9.436,44<br>20,00%   | 18.872,88<br>40,00%  | 18.872,88<br>40,00%  |                      |                      |                      |
| 010 - INSTALAÇÃO HIDRÁULICA                  | R\$ 93.268,20           |                      |                      | 46.634,10<br>50,00%  | 46.634,10<br>50,00%  |                      |                      |
| 011 - REVESTIMENTOS                          | R\$ 5.279,99            |                      |                      |                      | 5.279,99<br>100,00%  |                      |                      |
| 016 - SERVIÇOS COMPLEMENTARES                | R\$ 9.164,16            | 9.164,16<br>100,00%  |                      |                      |                      |                      |                      |
| 021 - MOVIMENTO DE TERRA/TERRAPLANAGEM       | R\$ 78.956,60           | 23.686,98<br>30,00%  | 23.686,98<br>30,00%  | 15.791,32<br>20,00%  | 15.791,32<br>20,00%  |                      |                      |
| 022 - PAVIMENTAÇÃO                           | R\$ 449.639,79          |                      |                      | 89.927,96<br>20,00%  | 89.927,96<br>20,00%  | 134.891,94<br>30,00% | 134.891,94<br>30,00% |
| 023 - CANALIZAÇÃO DE TUBOS                   | R\$ 87.755,07           |                      |                      | 35.102,03<br>40,00%  | 35.102,03<br>40,00%  | 17.551,01<br>20,00%  |                      |
| 024 - GALERIAS MOLDADAS, CÓRREGOS E DRENAGEM | R\$ 653.109,39          | 130.621,88<br>20,00% | 195.932,82<br>30,00% | 130.621,88<br>20,00% | 130.621,88<br>20,00% | 65.310,94<br>10,00%  |                      |
| <b>Total</b>                                 | <b>R\$ 1.708.344,77</b> | <b>257.325,41</b>    | <b>288.386,03</b>    | <b>386.843,52</b>    | <b>373.250,63</b>    | <b>267.647,25</b>    | <b>134.891,94</b>    |
| <b>Total Acumulado</b>                       |                         | <b>257.325,41</b>    | <b>545.711,44</b>    | <b>932.554,96</b>    | <b>1.305.805,59</b>  | <b>1.573.452,84</b>  | <b>1.708.344,77</b>  |



07F300D5C2028CF207C8A0CBA57

# PREFEITURA MUNICIPAL DE BARUERI

Secretaria de Obras

Cronograma Físico-Financeiro

**Requisição: 00003192/2026**

|                     |               |   |   |
|---------------------|---------------|---|---|
| <b>Orçamento nº</b> | 00000015/2026 | - | CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE PROLONGAMENTO DA CANALIZAÇÃO EM GALERIA MOLDADA E SERVIÇOS COMPLEMENTARES NO CÓRREGO VERMELHO PARALELO À AVENIDA DIRETRIZ - JARDIM MUTINGA. |
|---------------------|---------------|---|---|

EDINALDO CARVALHO DE OLIVEIRA

COORDENADORIA TÉCNICA DE OBRAS VIÁRIAS E HÍDRICAS



# Manifesto de Responsabilidade

## Documento do Sistema

07F300D5C2028CF207C8A0CBA57

O documento acima proposto pelo manifesto realizado por **JOAO VICTOR DA COSTA SILVA** registrado sob a matrícula **034012** na data **08/05/2026** **16:55:38** na Fase **ANÁLISE TÉCNICA**.

**Arquivo:** Orçamento

**Tipo de Documento:** Cronograma Orçamento

### HASH DO DOCUMENTO

F940BF60-B576-4626-9CBA-E7C0A0D1930D

